

Nedergaard Holding ApS

Halesøvej 2 Roum

9632 Møldrup

CVR-nummer 32144632

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2016



Flemming Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nedergaard Holding ApS
Halesøvej 2 Roum
9632 Møldrup

Telefon: 2177 8301
CVR-nummer: 32144632
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Flemming Vagner Nedergaard

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Søndergade 6
9632 Møldrup

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Henrik Svenstrup
Stefan Mørn Mikkelsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været udlejning af ejendomme og eje kapitalandele i øvrige selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på DKK 221.928, balancesum på DKK 3.109.137 og en negativ egenkapital på DKK 546.910.

Ledelsen forventer at opretholde finansiering til gennemførelse af positiv indtjening i de kommende regnskabsår, hvorved egenkapitalen vil blive genoprettet.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Nettoomsætning	255.037	0
	Direkte omkostninger	-33.711	0
	Andre eksterne omkostninger	-17.105	-3
	Bruttofortjeneste	204.221	-3
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-49.216	0
	Resultat før finansielle poster	155.005	-3
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	244.440	955
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	30
	Finansielle omkostninger	-179.755	-134
	Resultat før skat	219.690	849
1	Skat af årets resultat	2.238	11
	Årets resultat	221.928	860
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	221.928	860
	Resultatdisponering i alt	221.928	860

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	1.868.424	0
	Materielle anlægsaktiver	1.868.424	0
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.132.641	1.486
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	153
	Finansielle anlægsaktiver	1.132.641	1.638
	Anlægsaktiver i alt	3.001.065	1.638
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.750	0
	Udskudte skatteaktiver	0	2
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.322	339
	Tilgodehavender	108.072	341
	Omsætningsaktiver i alt	108.072	341
	Aktiver i alt	3.109.137	1.979

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-671.910	-894
5	Egenkapital i alt	-546.910	-769
	Hensættelser til udskudt skat	1.758	0
	Hensatte forpligtelser	1.758	0
	Gæld til realkreditinstitutter	922.651	0
	Andre pengekreditorer	425.000	0
6	Langfristede gældsforpligtelser	1.347.651	0
	Andel af langfristet gæld, der forfalder indenfor 1 år	145.000	0
	Kreditinstitutter	2.001.045	2.080
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4
	Selskabsskat	38.696	328
	Anden gæld	111.896	336
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.306.638	2.748
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.656.047	2.748
	Passiver i alt	3.109.137	1.979
7	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualaktiver		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.626	-11
Regulering af udskudt skat	3.408	0
Regulering af tidl. års skat	-20	0
Skat af årets resultat i alt	-2.238	-11
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Byggefirmaet Ivan Dalsgaard A/S		
Kostpris 1. januar	1.910.000	1.580
Tilgang i årets løb	0	330
Kostpris 31. december	1.910.000	1.910
Værdireguleringer 1. januar	-424.333	-1.290
Årets resultatandel	214.272	985
Udloddet udbytte	-900.000	-90
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-30
Værdireguleringer 31. december	-1.110.061	-424
Byggefirmaet Ivan Dalsgaard A/S i alt	799.939	1.486
Kapitalandele i Byggefirmaet Ivan Dalsgaard A/S, Hjemsted Viborg kommune og ejerandel 100%		
Møldrup Tagdækning ApS		
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december	300.000	0
Værdireguleringer 1. januar	2.534	0
Årets resultatandel	27.634	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	2.534	0
Værdireguleringer 31. december	32.702	0
Møldrup Tagdækning ApS i alt	332.702	0
Kapitalandele i Møldrup Tagdækning ApS, Hjemsted Viborg kommune og ejerandel 100%		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.132.641	1.486

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	150.000	150
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>150</u>
Værdireguleringer 1. januar	2.534	-27
Årets resultatandel	0	30
Værdiregulering på afhændede aktiver	-2.534	0
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>3</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>153</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Møldrup Tagdækning ApS	Viborg	50%

5 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-894	-769
Årets resultat	0	222	222
Egenkapital ultimo	<u>125</u>	<u>-672</u>	<u>-547</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	750.000	0

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Usikkerhed om going concern

Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret opnået et overskud, der primært stammer fra virksomhedens resultater fra tilknyttede virksomheder og udlejning af ejendom. Det er ledelsens forventning at tilsvarende resultater vil præge de kommende regnskabsår, hvorefter egenkapitalen kan blive reetableret.

Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring, da etablerede rammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som going concern.

8 Eventualaktiver

Der er ikke afsat udskudt skat af skattemæssige underskud fra før sambeskatning med datterselskabet trådte i kraft, skatteværdien af underskuddet udgør DKK 140.166.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Byggefirmaet Ivan Dalsgaard A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 38.696 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 1.868.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 600, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 1.868.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet håndpant for 500.000 DKK aktier i Byggefirmaet Ivan Dalsgaard A/S.